
UCHWAŁA NR XIX/197/2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia przez Radę Miejską dla Burmistrza do podpisania

umowy partnerskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,

poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Adama Fedorowicza umowy

partnerskiej w celu realizacji projektu „Przebudowa ciągu pieszo- jezdnego wzdłuż Podmurza

w Chojnie” realizowanego w ramach projektu kooperacji pomiędzy polskimi i niemieckimi

Gminami, które współpracują ze sobą w ramach „Transgranicznego Planu Działania”

w przygranicznym regionie Pomeranii.

Umowa partnerska stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Janusz Kowalczyk



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/197/2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 31 lipca 2008 roku

W przygotowaniu jest dokumentacja umożliwiająca przystąpienie do realizacji

projektu pn. „Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego wzdłuż Podmurza w Chojnie”.

Koszt projektu szacuje się na około 900.000,00 zł, a czas potrzebny na realizację wyznaczony

został na lata 2009-2010. Projekt ma zostać zrealizowany w ramach współpracy między

gminami polsko-niemieckimi pod nazwą „Transgraniczny Plan Działania”, co niewątpliwie

przyczyni się do zwiększenia szans na uzyskanie większego uznania ze strony instytucji

wdrażającej.


